
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
20/jun./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
01:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2019 Al 31/may./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$104,800,000.00GOBIERNO $14,249,891.99 $14,130,001.49-$14,329,329.74 $76,220,778.27$90,470,670.26

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,284,843.20 $1,284,843.20$4,500,000.00 $3,215,156.80$4,500,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$104,800,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $12,047,116.77 $11,927,226.27-$21,095,744.42 $71,657,138.81$83,704,255.58

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $917,932.02 $917,932.02$2,266,414.68 $1,348,482.66$2,266,414.68

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO SOCIAL $6,329,995.55 $5,972,488.64$13,536,265.05 $7,206,269.50$13,536,265.05

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $239,057.00 $239,057.00$1,509,098.30 $1,270,041.30$1,509,098.30

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $3,446,189.44 $3,195,553.17$7,232,686.07 $3,786,496.63$7,232,686.07

$0.00SALUD $1,979,907.79 $1,873,037.15$2,957,098.08 $977,190.29$2,957,098.08

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $24,806.60 $24,806.60$24,806.60 $0.00$24,806.60

$0.00EDUCACIÓN $32,034.41 $32,034.41$55,000.00 $22,965.59$55,000.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $608,000.31 $608,000.31$1,757,576.00 $1,149,575.69$1,757,576.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $11,338.00 $11,338.00$30,000.00 $18,662.00$30,000.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $11,338.00 $11,338.00$30,000.00 $18,662.00$30,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $628,144.69 $628,144.69$763,064.69 $134,920.00$763,064.69

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $628,144.69 $628,144.69$763,064.69 $134,920.00$763,064.69

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $104,800,000.00 $0.00 $104,800,000.00 $21,219,370.23 $20,741,972.82 $83,580,629.77


